
Projektas 

Nr. TSP-52 

2022-03-16 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2022 m. kovo       d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 

7 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. V-70 

„Dėl rekomenduojamų visuomenės sveikatos specialistų pareigybių steigimo savivaldybėse“, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-262 patvirtintų Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 12.5 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 m. kovo 8 d. raštą Nr. SR-27 „Dėl didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo didinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 7,375. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 m. sausio 31 d. sprendimą Nr. 

TS-14 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2022 m. kovo 9 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Atsižvelgiant į Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 m. kovo 8 d. raštą Nr. SR-27 „Dėl didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo didinimo“, siūloma didinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių iki 

7,375 etato.  

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras ir VšĮ ,,Mokymų sinergija“ dalyvauja projekte Nr. LT03-1-SAM-K02-001 ,,Gerovės 

konsultantų modelio įdiegimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ (toliau – Projektas) ir planuoja Kazlų 

Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biure įdarbinti gerovės konsultantą, kuris teiks žemo 

intensyvumo konsultavimo paslaugas asmenims, susiduriantiems su emociniais sunkumais.  

Gerovės konsultantų paslaugos gavėjai – tai suaugę asmenys nuo 18 metų, kuriems pasireiškia 

lengvi streso, nerimo, nemigos, depresijos bei psichologinės adaptacijos problemų požymiai. 

Gerovės konsultantu dirbs specialistas, turintis reikalavimus atitinkantį išsilavinimą ir baigęs 

specialius asmenų, patiriančių psichologinių ir emocinių sunkumų, žemo intensyvumo emocinio 

konsultavimo, remiantis kognityvine ir elgesio terapija, mokymus. 

Gerovės konsultanto darbo užmokesčio išlaidos finansuojamos projekto lėšomis. 

Teisinis pagrindas: Įstaigos nuostatų 12.5 punktas reglamentuoja, kad Savivaldybės taryba 

nustato didžiausią leistiną Biuro darbuotojų pareigybių skaičių. Biuras yra biudžetinė įstaiga, kurios 

savininkė yra Kazlų Rūdos savivaldybė, o steigėja – Savivaldybės taryba. Savivaldybės taryba, 

įgyvendindama savininko teises ir pareigas, pagal kompetenciją nustato didžiausią leistiną 

biudžetinės įstaigos pareigybių skaičių, o įstaigos vadovas, atsižvelgdamas į nustatytą leistiną 

pareigybių skaičių, tvirtina įstaigos pareigybių sąrašą. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


